C **S**extodecio qro v q̄ plato intelligit 18
 libvel prelat^s superior gl. dicit q̄ logi v
 superiore respectu subditoz clericop. n
 respectu ep̄i. Idem Pau. S. Ste. di-
 cit q̄ loquit de supiore respectu ep̄i &
 q̄ insertor i hoc nō hñ p̄stat. S. car.
 dicit superior debet intelligi de eo. qui
 hñt iurisdictionē quasi ep̄alem in loco
 T. al. entz. et si sit inferior ep̄o potest
 generaliter conuocare clerum.

C **B**ecimoseptimo quero si prelatis 19
 conuocat aliquos de clero. reputa do-
 ctores vel prelatos glo. dicit secus. qz
 hec vocatio nō impedit fratres nam
 hñt logiur de gnāli vocatiōe idē zē.

C **B**ecicoctavo qro q̄ possit cā cō 20
 vocādi gnāliter cler. L. ad. exēplificat
 vt q̄ forte fit cā excōdicādi aliquos he-
 reticos v̄l forte fuit p̄gregata sinodus
 vel huiusmodi.

C **V**ecionono qd sit gnāliter a plato 21
 p̄noca ppls. dicit pau. nō ē locū hu-
 le l̄re: qz aliud cler. aliud ppls. & no.
 q̄ ista cle. fuit p̄rogata p cle. gntū ad
 frēs sā. au. & p Jo. xxij. ad carmelitas

P **R**escripto. qd est p̄scriptio. s. ē
 acḡfisio vñi p̄ gñial posseſſio
 nē tēporis a lege diffiniti: auctoritate
 legū vim capiens: penā negligentib
 inferens. & finē litibus iponens. nec ē
 hñs naturale ex quo insert penā ne-
 gligentibus & finem litibus quod est
 rationi naturali consonuz. vnde non
 simplē receditur a iure naturali. quia
 nō sine cā locupletat quis ex prescri-
 ptione cum alteri iactura. p̄suctio
 vero est in reb^s immobiliis & comple-
 tur triēnio. prescriptio vero in immo-
 bilibus ut domo: agro & huiusmodi.
 & habet etiā locū in icorporalibus. vt
 seruitutibus: actionibus & hñmōtē ex
 tra d. cā p̄rie. & pos. cā ecclia.

C **Q**ue res p̄scribi p̄nt. & q̄ s. s. gnālit 22
 oēs res & oēs ius p̄scribi p̄t. extra eo.
 ad alios. & C. de p̄scrip. xxx. v̄l. xl. an.
 sic i re. excipiūt qdā. P̄no deciea lat-
 co extra eo. cā. q̄ late nō p̄t i eis ha-
 bere titulū sic clic. i alimonā tñ p̄nt
 concedi pauperib. x. q. i. c. pe. & vlti-
 mo. Itē i trib^s nullo vñq̄ tpe prescri-

hoc nō potest barbare certa regula. Sed bona iudicis arbitrio erit procedendum.

C Quid autem sit limes. Bic sunt pa. 2 q̄ est longitudo seu latitudo spaciū a spaciō distinguens. Et quandoq; in linitate nihil potest confistere: ut quando est valde strictus. Nam solet quādoq; apponi unus lapis pro limite. Sed in episcopatibus et provinciis n̄ sunt ita stricte: Sed assignatur quādoque flumen pro limite: vel aliquis mons. Et tunc vertet aliud dubium cū līus ē proprietas istius limitis. Nā potest contingere q̄ flumen sit exsecatum: vel q̄ in monte construatur ecclesia: vel alia dominis. Vnde dubitatur ad cuius iurisdictionem ista pertineant. Respondeat Panormi. bin opinionez docto. que sibi melior videatur q̄ p̄ longitudinem et latitudinem epatuū limes censemur ipso factio diuisus. licet actu per hominē diuisus nō fuerit. pro hoc bonus tex. In. h. insula insti. de rerum dñi. vbi dī q̄ si insula nascit̄ in flumine distingente agros pertinet ad pprieta tez' vtriusq; dñi. put accedit ad dictos agros. Et si magis accedit alteri: est illius dñi m̄. Si aut̄ res ē indivisibilis ut ecclia: tūc vterq; epoz habebit ibi iurisdictionez p̄ induiso: et pariter habebit ibi cōmoda. et hanc op̄. teneat līz alij alr. Facit. l. arbor. ff. cōi. dī. vbl patet q̄ arbor que nascitur in cōfinib; est vtriusq; dñi.